

西真岡病児保育 Sick Kids ごはん・おやつ注文票

ご利用日 月 日 ()
 お名前(利用者) 男・女 年齢 才 ヶ月
 お名前(保護者)
 ご連絡先

食物アレルギーは、ありますか？ なし あり()

[1歳未満の方]

月齢に関わらず、ご自宅で食べている食形態を、お選びください。

食形態	原材料<乳卵小麦不使用>
ごっくん期(5~6か月)ペースト状	米・人参・イモ類
もぐもぐ期(7~8か月)やわらかつぶし	米・人参・イモ類・白身魚・バナナ
かみかみ期(9~12か月)細きざみ	米・人参・ほうれん草・白身魚・大豆・バナナ

[1才以上の方]

主食・おかず・おやつ・おやつドリンクを、それぞれ必要に応じてお選びください

主食・セット⇒量は、幼児・低学年・高学年で、調整いたします

おにぎり <焼おにぎり>・<梅>・<鮭>・<塩> ⇒ひとつお選びください
ごはん (おわん盛り)
うどん (温)<乳卵不使用>
うどん (冷)<乳卵不使用>
おかゆ <なし>・<塩>・<卵>・<しらす>
お子様プレート (ごはん・豆腐ハンバーグ・ほうれん草コーン) <乳卵小麦不使用>
週替わりランチ (内容は、当日受付にて、確認できます) * 高学年の方向け

おかず⇒必要があれば、お選びください

豆腐ハンバーグ
白身魚のだし<乳卵小麦不使用>
ほうれん草コーン<乳卵小麦不使用>
味噌汁またはスープ

おやつ<乳卵小麦不使用(ヨーグルトを除く)>

バナナ
りんごゼリー
バナナケーキ
りんごシャーベット

おやつドリンク<乳卵小麦不使用(牛乳・カルピスを除く)>

牛乳
豆乳
カルピス
100%りんごジュース
100%オレンジジュース

▶お迎えの時間に、お惣菜、お弁当のテイクアウトをご用意できます。
 詳しい内容は、当日、受付にてご確認ください。

テイクアウトご希望 あり・なし
